da União de Freguesias ... e ... e descrita

na Conservatória do Registo Predial de Matosinhos com o n.º .... 

1.2. Condena-se a ré a proceder à entrega imediata do locado à autora,

deixando-o livre de pessoas e bens. 

1.3. Condena-se a ré a pagar à autora a quantia de 1.400,00 Euros (mil e

quatrocentos euros), a título de indemnização pela mora na restituição do

locado, computada à data da propositura da ação, a 20/01/2025. 

1.4. Condena-se a ré a pagar à autora a quantia mensal de 700,00 Euros

(setecentos euros), desde a data da propositura da ação, a 20/01/2025, até